
 

 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/2 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ - Mobilità per tirocinio, a.a. 2022/2023. Nuova graduatoria di merito 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DI RUOLO 

 

 

VISTO il Bando Erasmus+ for Traineeships, a.a. 2022/2023, emanato il 16 

Gennaio 2023 con Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

n.28/2023, prot. n. 4303-III/13, con il quale sono state stanziate n. 58 

borse di mobilità per la realizzazione di un tirocinio formativo di 2 mesi 

all’estero; 

 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 15 Febbraio 2023, sono 

pervenute n. 102 domande; 

 

VISTA  la graduatoria di merito, protocollo n.14115-III/13, pubblicata il 3 Marzo 

con Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo n. 325-2023;  

 

TENUTO CONTO  che, per mero errore materiale, non era stata considerata la domanda 

presentata dallo studente con matricola 547616, potenzialmente idoneo 

nella graduatoria di merito alla posizione n.57; 

 altresì che, sempre per mero errore materiale, allo studente con matricola 

563782 non era stato calcolato il punteggio relativo all’ente individuato; 

 

RITENUTO  necessario procedere alla rettifica della sopra menzionata graduatoria di 

merito; 





 

 
2/2 

 

DECRETA 

 

E’rettificata la graduatoria di merito relativa al Bando Erasmus+ Mobilità per tirocinio, a.a. 

2022/23, emanato il 16 Gennaio 2023 con Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

n.28/2023, prot. n. 4303-III/13. 

 

La graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

 

                                                                    Il Decano dei Professori Ordinari di Ruolo 

                                                                   Prof. ssa Lucia Maddalena 

                                                  


		2023-04-03T18:43:29+0200
	LUCIA MADDALENA




